

Stig - P. Design ApS

**Gammel Kongevej 91C, st. th
1850 Frederiksberg C**

CVR-nr. 73 15 33 28

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/12 2023

Signe Sophie Kjer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	8
Balance pr. 30. juni 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stig - P. Design ApS
Gammel Kongevej 91C, st. th
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 73 15 33 28
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Signe Sophie Kjer, direktør
Anders Schroll Christiansen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel med konfektion og dermed beslægtet virksomhed, herunder fremstilling af færdigvarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 4.967, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.191.490.

Årets resultat er som forventet

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(6.875)	(5.352)
Finansielle indtægter	1	52.497	31.000
Finansielle omkostninger	2	<u>(50.589)</u>	<u>(42.519)</u>
Resultat før skat		(4.967)	(16.871)
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(4.615)</u>
Årets resultat		<u>(4.967)</u>	<u>(21.486)</u>
Overført resultat		<u>(4.967)</u>	<u>(21.486)</u>
		<u>(4.967)</u>	<u>(21.486)</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.524.974</u>	<u>1.096.242</u>
Tilgodehavender		<u>1.524.974</u>	<u>1.096.242</u>
Likvide beholdninger		<u>2.535.859</u>	<u>3.061.032</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.060.833</u>	<u>4.157.274</u>
Aktiver i alt		<u>4.060.833</u>	<u>4.157.274</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.991.490	2.996.457
Egenkapital		<u>3.191.490</u>	<u>3.196.457</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		816.878	913.247
Anden gæld		42.465	37.570
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>869.343</u>	<u>960.817</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>869.343</u>	<u>960.817</u>
Passiver i alt		<u>4.060.833</u>	<u>4.157.274</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	2.996.457	3.196.457
Årets resultat	0	(4.967)	(4.967)
Egenkapital 30. juni 2023	<u>200.000</u>	<u>2.991.490</u>	<u>3.191.490</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	52.497	31.000
	<u>52.497</u>	<u>31.000</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	42.616	7.400
Andre finansielle omkostninger	7.973	35.119
	<u>50.589</u>	<u>42.519</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	4.615
	<u>0</u>	<u>4.615</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Signe Kjer Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.